
Lucie R. (radatko) ID 25094 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vlastní podmínky prodeje
  Milé zákaznice, milí zákazníci,

  děkuji Vám za návštěvu mého alba :-))))))))
  Prosím přečtěte si následující obchodní podmínky pro prodej:

  V mém albíčku najdete SOUKROMÝ PRODEJ, prodávám věcičky po dětičkách, maminkách i tatíncích :-). Věcičky jsou
prodávané čisté, a jejich stav se vždy snažím co nejpečlivěji popsat. Přesto mohu něco přehlédnout, v takovém případě se s
Vámi ráda domluvím na řešení.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena
dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího
se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
podmínkách.Všeobecná ustanovení:
  Kupující závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím. Vztahy
mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné. Okolnosti neupravené v
Obchodních podmínkách se řídí ustanovením Občanského zákoníku při prodeji zboží běžnému spotřebiteli (fyzické osobě-
nepodnikateli) nebo ustanoveními Obchodního zákoníku v případě prodeje zboží podnikatelskému subjektu.

  Předmětem smlouvy:
  Předmětem smlouvy je pouze zboží uvedené v kupní smlouvě, kterou se automaticky stává potvrzená objednávka.
  Prodávající se zavazuje, že svým odběratelům bude dodávat jen zboží v perfektním stavu vyhovující daným normám a
předpisům.

  Objednání zboží:
  Veškeré potvrzené objednávky jsou závazné, pokud si kupující svou objednávku rozmyslí, je nutné stornovat objednávku (do
24hod) e-mailem na lucie.kastnerova@seznam.cz nebo telefonicky na tel. 723 138 530.

  Cena a platba:
  Uvedené změny jsou platné v okamžiku objednání. Prodávající si vyhrazuje právo chyb a změn uvedených cen v případě
změny kurzu, změnách dodavatelských výrobců a ostatních dodavatelů zboží. Kupní cena bude považována za uhrazenou
teprve po připsání celé kupní ceny na účet prodávajícího (135462421/0300) nebo uhrazením celé částky v hotovosti
prodávajícímu.
  Na váš e-mail vždy bude zasláno potvrzení objednávky s detaily pro platbu převodem.
  K ceně zboží je připočítána částka za dopravu na místo určeně kupujícím a náklady spojené se způsobem platby (poštovné,
balné).
  V určitých případech, si prodávající vyhrazuje právo vyžadovat úhradu finanční zálohy kupujícím.
  Lze s platbou počkat - podmínky a doba dle domluvy.

  Způsob dodání zboží
  Zboží expedujeme do 24hodin po obdržení závazné objednávky prostřednictvím České pošty. Zboží bude doručeno na
DODACÍ adresu uvedenou v objednávce, popř. na adresu uvedenou v komentáři.
  Menší zásilky jsou expedovány jako doporučené balíky.
  Větší zásilky jsou expedovány jako obchodní balík.
  Zboží odesíláme doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Poštovné účtuji dle ceníku České pošty v částce 39 - 50,-Kč, u
těžšího balíku 79,-Kč. Částka poštovného se nachází pod fotografii Vámi vybraného zboží na mém bazárku.

  Převzetí zboží
  Kupující při převzetí zboží zkontroluje neporušenost obalu, pokud se objeví poškození obalu, sepíše s dopravcem protokol o
poškození zásilky.

  Věci neměním, jen prodávám!

  Všem se snažím vyjít vstříc, na e-maily reaguji co nejdříve. Neváhejte mě kontaktovat a zeptat se na cokoliv, ráda vám
odpovím.
  Těším se na prima obchůdky :-)

  Ing. Lucie Radová
  Komořanská 831/27
  434 01 Most

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

